
Příloha k nájemní smlouvě č. 63N00/66 ZD Březina nad Jizerou, 
družstvo

Variabilní symbol: 6310066 Uzavřeno: 28.12.2000 Roční nájem: Březina 41

Datum tisku: 29.1.2018 Účinná od: 1.1.2001 10 875 Kč Loukov

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem (KcJ
[Kč] |m2]

Dneboh

602 0 0 2 2 10 002 51 200 2 460 2,2 277,09
617 2 0 2 2 10 002 51 200 520 2,2 58,57
617 8 0 2 2 10 002 51 200 320 2,2 36,04

3 300 371,70

Hoškovice

243 0 0 2 2 10 002 79 200 1 083 2,2 188,70
252 19 0 2 2 10 002 79 200 1 750 2,2 304,92
252 32 0 2 2 10 002 79 200 1 215 2,2 211,70
252 37 0 2 2 10 002 79 200 331 2,2 57,67
296 10 0 2 2 10 002 79 200 843 2,2 146,88
538 3 0 2 2 . 10 002 79 200 359 2,2 62,55
538 10 0 2 2 10 002 79 200 137 2,2 23,87
538 13 0 2 2 10 002 79 200 1 198 2,2 208,74
545 I 0 2 2 10 002 79 200 I 100 2,2 191,66
576 0 0 2 2 10 002 79 200 759 2,2 132,25
579 0 0 2 2 10 002 79 200 468 2,2 81,54
618 1 0 2 14 10 002 79 200 4 947 2,2 861,97
621 1 0 2 14 10 002 79 200 1 389 2,2 242,02
622 1 0 2 14 10 002 79 200 2 256 2,2 393,09

SPI dojde 622 4 0 2 14 10 002 79 200 748 2,2 130,33

18 583 3 237,89

Podolí u Mnichova Hradiště

410 3 0 2 14 10 002 60 700 330 2,2 44,07
470 9 0 2 2 10 002 60 700 941 2,2 125,66
722 10 0 2 14 10 002 60 700 I 866 2,2 249,19
737 0 0 2 14 10 002 60 700 2 070 2,2 276,43
755 6 0 2 14 10 002 60 700 12 2,2 1,60

5 219 696,95

Sychrov nad Jizerou

192 13 0 2 2 10 002 83 900 3 082 2,2 568,88
198 70 0 2 7 10 002 83 900 2 802 2,2 517,19
198 72 0 2 7 10 002 83 900 2 750 2,2 507,60
326 1 0 2 2 10 002 83 900 24 885 2,2 4 593,27
326 5 0 2 2 10 002 83 900 2 066 2,2 381,34

35 585 6 568,28

CELKEM: 62 687 10 875 Kč
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Datum tisku: 29.1.2018

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 63N00/66

Spočítáno ke dni: 1.10.2017

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum Datum vydání Počet Nájem
přidání dní

Vydané parcely
Sychrov nad Jizerou

326 2 0 2 10 350 21.5.2010 29.5.2017 240 1 256,15

10 350 1 256,15

10 350 1 256,15
Stávající parcely
Dneboh

602 0 0 2 2 460 15.4.2011 365 277,09
617 2 0 2 520 15.4.2011 365 58,57
617 8 0 2 320 15.4.2011 365 36,04

3 300 371,70
Hoškovice

243 0 0 2 1 083 31.10.2011 365 188,70
252 19 0 2 1 750 31.10.2011 365 304,92
252 32 0 2 1 215 31.10.2011 365 211,70
252 37 0 2 331 31.10.2011 365 57,67
296 10 0 2 843 31.10.2011 365 146,88
538 3 0 2 359 31.10.2011 365 62,55
538 10 0 2 137 31.10.2011 365 23,87
538 13 0 2 1 198 31.10.2011 365 208,74
545 1 0 2 1 100 31.10.2011 365 191,66
576 0 0 2 759 31.10.2011 365 132,25
579 0 0 2 468 31.10.2011 365 81,54
618 1 0 2 4 947 31.10.2011 365 861,97
621 1 0 2 1 389 23.6.2016 365 242,02
622 1 0 2 2 256 31.10.2011 365 393,09
622 4 0 2 748 1.9.2010 365 130,33

18 583 3 237,89
Podolí u Mnichova Hradiště

410 3 0 2 330 21.5.2010 365 44,07
470 9 0 2 941 21.5.2010 365 125,66
722 10 0 2 1 866 21.5.2010 365 249,19
737 0 0 2 2 070 21.5.2010 365 276,43
755 6 0 2 12 21.5.2010 365 1,60

5 219 696,95
Sychrov nad Jizerou

192 13 0 2 3 082 21.5.2010 365 568,88
198 70 0 2 2 802 21.5.2010 365 517,19
198 72 0 2 2 750 21.5.2010 365 507,60
326 1 0 2 24 885 21.5.2010 365 4 593,27
326 5 2 2 066 29.5.2017 125 130,60

35 585 6 317,54

62 687 10 624,08

CELKEM: 73 037 11 880,00
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